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Inversiones/Cuprumilnternacjonal

al 31\%\djdembr,6}4 2007 y 2006 ler}’f‘ni es de pesos) g\ /’e

/

BALANCE GENERAL

A.

2007

2006

Total activos circulantes
Total Encaje

Total activos fijos

Total otros activos

TOTAL ACTIVOS
Total pasivos circulante
Total pasivos a largo plazo
Total patrimonio

TOTAL PASIVOS

ESTADO DE RESULTADOS

Resultado operacional

Resultado no operacional

Resultado antes de impuesto a la renta e items extraordinarios
Impuesto a la renta

iterns extraordinarios

UTILIDAD (PERDIDA) DEL EJERCICIO

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

Flujo neto originado por actividades de operacion

Flujo neto originado por actividades de financiamiento
Flujo neto originado por actividades de la inversion

Efecto de la inflacion sobre el efectivo y efectivo equivalente

VARIACION NETA DEL EFECTIVO Y EFECTIVO EQUIVALENTE

Ejercicio Actual

2.153.154
0
0
0

2.153.154
105

0
2.153.049

PALXRLYA

Ejercicio Anterior
2.117.764
0
0
0

2.117.764
14.490

0
2.103.274

2.117.764

-9.952
125.388
115.436
-19.612
0




Administradora de Fondos de Cesantia S.A.

2007 2006
BALANCE GENERAL Ejercicio Actual Ejercicio Anterior

TOTAL ACTIVOS 4.253.070 4.014.594

ESTADO DE RESULTADOS

UTILIDAD (PERDIDA) DEL EJERCICIO -933.686 -1.919.549

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

VARIACION NETA DEL EFECTIVO Y EFECTIVO EQUIVALENTE 92.394 -51.795
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Sé\rvicios de Administ

al 31\@ diciembre}é 2007 y 2006 len’f“ni
~_ /"

racion
es de pesos)

revisjional S.A.

/

BALANCE GENERAL

2007

2006

Total activos circulantes
Total Encaje

Total activos fijos

Total otros activos

TOTAL ACTIVOS
Total pasivos circulante
Total pasivos a largo plazo
Total patrimonio

TOTAL PASIVOS

ESTADO DE RESULTADOS

Resultado operacional

Resultado no operacional

Resultado antes de impuesto a la renta e items extraordinarios
Impuesto a la renta

iterns extraordinarios

UTILIDAD (PERDIDA) DEL EJERCICIO

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

Flujo neto originado por actividades de operacion

Flujo neto originado por actividades de financiamiento
Flujo neto originado por actividades de la inversion

Efecto de la inflacion sobre el efectivo y efectivo equivalente

VARIACION NETA DEL EFECTIVO Y EFECTIVO EQUIVALENTE

Ejercicio Actual
2.489.366
0
63.185
1.309.352

3.861.903
1.344.554

230.281
2.287.068

3.861.903

1.132.266
-15.816
1.116.450
-99.209
0

1.017.241

1.147.539
-594.004
-53.426
93.455

593.564

Ejercicio Anterior
1.207.565
0
1.471.157
145.156

2.823.878
741.317
812.733

1.269.828

2.823.878

227.164
-68.638
158.526
3.407

0

161.933

90.224
15.629
-166.026
1.494
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